

R.J. Holding ApS

Skolevej 4, 8981 Spentrup

CVR-nr. 30 60 10 92

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2020.

Rene Fauerskov Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	R.J. Holding ApS Skolevej 4 8981 Spentrup
	CVR-nr.: 30 60 10 92
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Rene Fauerskov Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Gassum Tømrer og Snedkerforretning ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.252 kr. mod -5.692 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 544.941 kr. mod 142.925 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-6.252	-5.692
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	552.179	124.854
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.471	33.918
Andre finansielle indtægter	5.964	6.422
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.605	-11.495
Resultat før skat	568.757	148.007
Skat af årets resultat	-23.816	-5.082
Årets resultat	544.941	142.925
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	552.179	124.854
Udbytte for regnskabsåret	90.000	0
Overføres til overført resultat	0	18.071
Disponeret fra overført resultat	-97.238	0
Disponeret i alt	544.941	142.925

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.849.909	1.297.730
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>232.927</u>	<u>225.800</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.082.836</u>	<u>1.523.530</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.082.836</u>	<u>1.523.530</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>893.826</u>	<u>893.640</u>
Tilgodehavender i alt	<u>893.826</u>	<u>893.640</u>
Likvide beholdninger	<u>4.322</u>	<u>4.313</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>898.148</u>	<u>897.953</u>
Aktiver i alt	<u>2.980.984</u>	<u>2.421.483</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.722.909	1.170.730
5 Overført resultat	665.975	763.213
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.603.884</u>	<u>2.058.943</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	0
Selskabsskat	47.648	64.679
Anden gæld	<u>325.702</u>	<u>297.861</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>377.100</u>	<u>362.540</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>377.100</u>	<u>362.540</u>
Passiver i alt	<u>2.980.984</u>	<u>2.421.483</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.605	11.495
	<u>13.605</u>	<u>11.495</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Gassum Tømrer og Snedkerforretning ApS	Randers	100 %
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018	1.170.730	1.045.876
Resultatandel	552.179	124.854
	<u>1.722.909</u>	<u>1.170.730</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	763.213	745.142
Årets overførte overskud eller underskud	-97.238	18.071
	<u>665.975</u>	<u>763.213</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2018	0	0
Udbytte for regnskabsåret	90.000	0
	<u>90.000</u>	<u>0</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
